

Aaltvedt Bru – UTBYGGINGSAVTALE

Vedlegg – ansvarsfordeling og grensesnitt

Avklaringer med Kom.tek 11.06.2020	Fordeling:		Fordeling:		Fordeling:		Omføret teknisk plan mellom U og PK	Kommentar
	Utføre	Bekoste	Utføre	Bekoste	Utføre	Bekoste		
U	PK						Status	
TILTAK:								
Vannledning i Kleppvegen (Styrt boring og graving)	U	PK	U	PK	U	PK		Grensesnitt: PK godkjenner tekniske planer og bekoster tiltak. U prosjekterer, bygger og administrerer.
Spillvann pumpeledning xxxmm (Styrt boring + graving)	U	U og PK	U	U og PK	U	U og PK		Grensesnitt: PK godkjenner tekniske planer og er med å bekoste tiltak. U prosjekterer, bygger, administrerer og er med å bekoste tiltak.
Overvann 250mm (Styrt boring til Lilleelva)	U	U og PK	U	U og PK	U	U og PK		Grensesnitt: PK godkjenner tekniske planer og er med å bekoste tiltak. U prosjekterer, bygger, administrerer og er med å bekoste tiltak.
Graving VA Kleppvegen (Spillvann, pumpeledning, vann og overvann)	U	U og PK	U	U og PK	U	U og PK		Grensesnitt: PK godkjenner tekniske planer og er med å bekoste tiltak. U prosjekterer, bygger, administrerer og er med å bekoste tiltak.
Geoteknisk prosjektering (Flomsikker grøft)	PK	U	U	U	U	U		Grensesnitt: PK har forestått geoteknisk prosjektering og bestilt uavhengig kontroll. U følger opp geoteknisk kontroll under gjennomføring og bekoster tiltak.

Hydrologisk prosjektering (Potensiell tursti på topp av fylling)	PK	U	U	U	U	U	U	U	U	Grensesnitt: PK har forestått hydrologisk prosjektering av tursti. U følger opp uavhengig kontroll PRO med NVE + kontroll under gjennomføring og bekoster tiltak.
Ny avløpspumpestasjon (Geoteknisk prosjektering, spunt, graving, innløpskum og overløp)	PK	U og PK	U	U og PK	U	U og PK	U	U og PK	U og PK	Grensesnitt: PK har forestått geoteknisk prosjektering og bestilt uavhengig kontroll + bekoster deler av tiltak. U følger opp geoteknisk kontroll under gjennomføring og bekoster deler av tiltak.
Anskaffelse ny avløpspumpestasjon	PK	PK	U	PK	U	PK	U	PK	PK	Grensesnitt: PK prosjekterer, bestiller og leverer ny KP på byggeplass til avtalt dato.
Riving av eksisterende avløpspumpestasjon over bakken	PK	PK	PK	PK	PK	PK	PK	PK	PK	Grensesnitt: U avtaler tidspunkt for riving av bygg. PK tar ned og fjerner bygg og avløpspumper.
Riving av eksisterende avløpspumpestasjon under bakken	U	U	U	U	U	U	U	U	U	Grensesnitt: U bygger om spillvann i bakken og fjerner pumpeump etter at overbygg er fjernet. Leveres godkjent deponi.

NB. Porsgrunn kommune har egne normer for bygging av Kommunale avløpspumpestasjoner.

BA 18.06.2020